（第３号様式）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	神奈川県くらし安全防災局くらし安全部くらし安全交通課長　殿

	              　    団体名

	                  　担当者氏名

	 (
担当者電話番号
)

	防犯・交通安全・犯罪被害者支援視聴覚ライブラリー利用報告書

	防犯・交通安全・犯罪被害者支援視聴覚ライブラリーの利用について次のとおり報告します。

	1 利用ＤＶＤ
	（記号番号）
（タイトル）

	利用回数

	視聴人数

	連絡欄
	□　不良個所あり（具体的にご記入ください。）

感想・要望等

	2 利用ＤＶＤ
	（記号番号）
（タイトル）

	利用回数

	視聴人数

	連絡欄
	□　不良個所あり（具体的にご記入ください。）

感想・要望等

[bookmark: _GoBack]